全ア連強化第23-058号

2023年10月23日

加盟団体各位

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

                                会 長  世耕 弘成

（公印省略）

2024年ナショナルチーム選考会出場者名簿

標記の件につきまして、下記の通り決定いたしましたので、関係加盟団体の担当者の方は所定の手続きを行っ

てください。

選考会要項には申込期日が2023年10月24日（火）17時厳守となっていますが、10月25日（水）17時厳守

に変更いたします。申請書マニュアル及び選考会要項をご覧いただき申込み手続きを行ってください。

記

＜男子＞32名

2023年アジア選手権大会代表選手（3名）

全日本選手権大会優勝選手（1名）

全日本選手権大会予選通過選手（29名）

古川 高晴 大阪府 近畿大学職員 中西 絢哉 岡山県 シーアール物流株式会社

斉藤 史弥 全日学連 日本体育大学

斉藤 史弥 全日学連 日本体育大学

河田 悠希 広島県 株式会社エディオン 桑江 良斗 埼玉県 自衛隊体育学校
岩田 歩 広島県 株式会社エディオン 青島 鉄也 全日学連 日本体育大学
平林 真知 全日学連 近畿大学 舟橋 悠矢 全日学連 近畿大学
武藤 弘樹 愛知県 トヨタ自動車株式会社 冨田 優明 愛知県 愛知産業大学三河高等学校

吉田 悠人 全日学連 同志社大学 古谷 渓汰 全日学連 近畿大学
八幡 遥真 全日学連 近畿大学 大貫 渉 神奈川県 株式会社サガミ
西川 晴貴 全日学連 愛知産業大学 長谷川 廉 鹿児島県 鹿児島県スポーツ協会
徳本 汰知 富山県 株式会社スギノマシン 飛田 和真 全日学連 慶應義塾大学
岩崎 智仁 奈良県 オムロンソーシアルソリューションズ株式会社 山本 博 東京都 日本体育大学(教員)
徳本 拓人 全日学連 近畿大学 藤井 望 全日学連 近畿大学
金子 令 三重県 三重県庁 戸松 大輔 東京都 日本体育大学大学院
瀬川 凜 全日学連 日本体育大学 大隅 一樹 神奈川県 森永乳業株式会社
松川 智哉 全日学連 日本体育大学 海野 遥斗 全日学連 愛知産業大学
辻 昇平 静岡県 株式会社笠子流通 奥村 礼矢 全日学連 日本体育大学
川﨑 陽太 全日学連 近畿大学

＜女子＞32名

2023年アジア選手権大会代表選手（3名）

全日本選手権大会優勝選手（1名）

全日本選手権大会予選通過選手（29名）

以上

杉本 智美 大阪府 （株）ミキハウス 野田 紗月 大阪府 （株）ミキハウス
山内 梓 大阪府 近畿大学職員

野田 紗月 大阪府 （株）ミキハウス

岸塚 美樹 北海道 （株）ハードオフコーポレーション 園田 稚 全日学連 早稲田大学
上原 瑠果 全日学連 同志社大学 道添 彩芽 全日学連 近畿大学
河本 あすか 埼玉県 自衛隊体育学校 堀口 理沙 広島県 株式会社エディオン
渡邉 麻央 全日学連 日本体育大学 久原 千夏 福井県 福井信用金庫
今井 希海 大阪府 近畿大学附属高等学校 眞弓 怜奈 全日学連 近畿大学
原田 愛実 全日学連 龍谷大学 和田 蒼 大阪府 近畿大学附属高等学校
加藤 綾乃 大分県 株式会社ダイプロ 朝久野 奈波 全日学連 近畿大学
大橋 朋花 岐阜県 日本特殊陶業株式会社 大井 梨世 東京都 北区稲付中学校
上田 紗安羅 三重県 有限会社フミコーポレーション 西田 汐里 全日学連 愛知産業大学
樽本 邑里 広島県 株式会社エディオン 居樹 佳奈江 埼玉県 自衛隊体育学校
澤田 こころ 大分県 大分東明高等学校 吉田 光里 全日学連 近畿大学
五関 晄子 東京都 都立足立新田高等学校 安久 詩乃 京都府 株式会社堀場製作所
吉田 結希乃 滋賀県 滋賀県立大津商業高等学校 山本 志織 全日学連 近畿大学
浅岡 知穂 全日学連 日本体育大学 小野寺 まどか岩手県 雫石町役場
上田 愛奈 全日学連 近畿大学